o WISP LEGA CICLISMO U.LS.P. NAZIONALE

= Comitato Territoriale di: GR O S SET O

sportpertutti oganizzazione: a.5.0. EUROTEAM - GROSSETO
Denominazione della manifestazione: 6/ Prova Campionato Provinciale MTB-UISP 2015
localita: Sassofortino (GR) 31 Ottobre 2015
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37
42
15
18
41
13
21
27
45
47
30
7
39
25
48
16
34
3
24
5
33
29
9
46
26
22
35
14
20
19

Classifica atleti per assoluto

Nome

BARTALUCCI FEDERICO
TIMITILLI ALESSANDRO
RISPOLI FEDERICO
TOGNONI DENIS
FABIANELLI RICCARDO
PENNONE STEFANO
BIZZARRI ALDO
RINALDINI SILVIO
CASELLI MICHELE
SARGENTINI MATTIA
BACCANI DIEGO
FANCIULLI CLAUDIO
ROSSI SANDRO
BONUCCI STEFANO
PICOTTI ALBERTO
BASSI ANDREA
COSTANNINI ALESSANDRO
DURAZZI DANIELE
CATURELLI ALBERTO
DI PIETRO GIACOMO
BAGNOLI ALESSANDRO
RODRIGUEZ ELDUYS ALFONSO
BONDI SIMONE
MUSCIO FRANCESCO
PESENTI SIMONE
RINALDINI NICCOLO
SETTEMBRINI MORENO
DE NIGRIS VITO

RUSCI ALESSANDRO
VECCHIARELLI MATTEO

Cat
Al
A3
A2
A3
A4
A3
A2
A4
A2
Al
Al
Al
A3
A4
A3
A3
A3
A3
A4
A2
A3
A2
A3
A3
A4

Giovani
A4
A5
A3
A2

Societa

TEAM SCOTT PASQUINI

A.S.D. ESTRA X-ROAD

A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO

A.S.D. EXTRA X-ROAD (ACSI)

A.S.D. ESTRA X-ROAD

A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION

A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO

ASD FISICAMENTE

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)
A.S.D.CASTIGLIONESE

A.S.D. MOUNTAIN BIKE SANTA FIORA

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.N. MOUNTIN BIK

I-MTB A.S.D.

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)

A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN

Ente
FCI
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
CSAI
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
UISP
NN
FCI
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP

Comitato

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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17

44
12
32
38
23
40
31
43

Ass Pos Dor
Categoria Giovani - da 13 a 18 anni

26

1

22

LA MURA RAFFAELLO
CHIAPPINI MICHELE
TUCCIARONE FRANCESCO
GIUSTARINI FRANCO
CENNI MARCO
BARTALUCCI FAUSTO
FRATIGLIONI FRANCESCO
NAPOLI MASSIMO
VANNETTI MASSIMO
BARBATO MARIO

A6
A3
A5
A6
A2
A5
A2
A4
A4
A4

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

A.S.D. MOUNTAIN BIKE SANTA FIORA
A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)
A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION

I-MTB A.S.D.

TEAM SCOTT PASQUINI

A.S.D. ESTRA X-ROAD

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)
A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)
A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

RINALDINI NICCOLO

Categoria A1 -da 19 a 32 anni

1
10
11
12

1

2
3
4

37

47

30
7

BARTALUCCI FEDERICO
SARGENTINI MATTIA
BACCANI DIEGO
FANCIULLI CLAUDIO

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

3

7

9
20
22
30
35
37

1
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15
21
45
5
29
19
32
23

RISPOLI FEDERICO

BIZZARRI ALDO

CASELLI MICHELE

DI PIETRO GIACOMO
RODRIGUEZ ELDUYS ALFONSO
VECCHIARELLI MATTEO

CENNI MARCO

FRATIGLIONI FRANCESCO

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

2
4
6
13
15
16

1

2
3
4
5
6

42
18
13
39
48
16

TIMITILLI ALESSANDRO
TOGNONI DENIS
PENNONE STEFANO
ROSSI SANDRO
PICOTTI ALBERTO
BASSI ANDREA

Cat

Societa

Giovani A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE

Al
Al
Al
Al

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A3
A3
A3
A3
A3
A3

TEAM SCOTT PASQUINI

A.S.D. G.C. CASTIGLIONESE

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO

A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION

A.N. MOUNTIN BIK

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. G.S. TEAM BIKE PERIN

I-MTB A.S.D.

A.S.D. ESTRA X-ROAD

A.S.D. ESTRA X-ROAD

A.S.D. EXTRA X-ROAD (ACSI)

A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO

ASD FISICAMENTE

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)

ACSI
UISP
ACSI
UISP
FCI
FCI
UISP
ACSI
ACSI
ACSI

Ente

UISP

FCI
ACSI
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
NN
UISP
UISP
FCI
UISP

UISP
ACSI
UISP
CSAI
ACSI
ACSI

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

Comitato

GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO



17
18
21
23
24
29
32

7

8

9
10
11
12
13

34
3
33
9
46
20
4

COSTANNINI ALESSANDRO
DURAZZ| DANIELE
BAGNOLI ALESSANDRO
BONDI SIMONE

MUSCIO FRANCESCO
RUSCI ALESSANDRO
CHIAPPINI MICHELE

Categoria A4 - da 48 a 55 anni

5
8
14
19
25
27
38
39
40

1
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41
27
25
24
26
35
40
31
43

FABIANELLI RICCARDO
RINALDINI SILVIO
BONUCCI STEFANO
CATURELLI ALBERTO
PESENTI SIMONE
SETTEMBRINI MORENO
NAPOLI MASSIMO
VANNETTI MASSIMO
BARBATO MARIO

Categoria A5 - da 56 a 62 anni

28
33
36

1
2
3

14
44
38

DE NIGRIS VITO
TUCCIARONE FRANCESCO
BARTALUCCI FAUSTO

Categoria A6 - da 63 anni e oltre

31
34

1
2

17
12

LA MURA RAFFAELLO
GIUSTARINI FRANCO

A3
A3
A3
A3
A3
A3

A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4

A5
A5
A5

A6
A6

A.S.D.CASTIGLIONESE

A.S.D. MOUNTAIN BIKE SANTA FIORA
I-MTB A.S.D.

A.S.D. MT BIKE ARGENTARIO

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)
A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

A.S.D. MOUNTAIN BIKE SANTA FIORA

A.S.D. ESTRA X-ROAD

A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE
A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE

A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION
A.S.D. TEAM MARATHON BIKE (ACSI)
TEAM SCOTT PASQUINI

A.S.D. TEAM MARATHON BIKE
A.S.D. MOBILITY BIKE MOTION

ACSI
UISP
FCI
UISP
ACSI
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

UISP
ACSI
FCI

ACSI
UISP

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO



